ПРЕЗИДИУМ
СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ГРАХОВСКИЙ РАЙОН УДМУРТСКОЙ

РЕСПУБЛИКИ»

РЕШЕНИЕ

Об утверждении кандидатур на присуждение

районной премии имени Ашальчи Оки

В соответствии с пунктом 12 Положения о наградах муниципального

образования «Муниципальный округ Граховский район Удмуртской

Республики», утвержденного  решением  Совета депутатов  муниципального

образования «Муниципальный округ Граховский район Удмуртской

Республики» от 17 февраля 2022 года №9/95,

Президиум  Совета депутатов  муниципального образования

«Муниципальный округ Граховский район Удмуртской Республики» РЕШИЛ:

1.Утвердить следующие кандидатуры на присуждение районной премии

имени Ашальчи Оки:

-Коновалова Татьяна Алексеевна, учитель МБОУ «Верхнеигринская средняя

общеобразовательная школа»;

-Романова Анна Геннадьевна, менеджер филиала Поршурского   сельского

клуба;

-Дьяконова  Марина Владимировна, художественный  руководитель  МАУК

«Художественно-этнографический комплекс «Сказочная резиденция Бабы Яги»,

руководитель ансамбля русской песни «Оберег».

2.Опубликовать настоящее решение в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» www.grahovo.udmurt.ru на

официальном сайте муниципального образования «Граховский район»,

периодическом печатном издании АУ УР «Редакция Граховской Районной

Газеты «Сельская Новь»» или в Вестнике правовых актов муниципального

образования «Муниципальный округ Граховский район Удмуртской

Республики».

Председатель Совета депутатов                                      Р.А. Трефилова

 село Грахово

16 февраля 2023 года

http://www.grahovo.udmurt.ru/